CAMPUS DE TOLEDO – CNPJ 78.680.337/0005-08
Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Fone: (45) 3379-7000 – Fax: (45)  3379-7002 – CEP 85.903-000 Toledo – PR

www.unioeste.br

UNIDADE: CAMPUS DE TOLEDO

EDITAL Nº 28/2016 – PGDRA

DIVULGA O RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO 2016 DO CURSO DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO

REGIONAL E AGRONEGÓCIO - MESTRADO,

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO EM

DESENVOLVIMENTO REGIONAL E DO

AGRONEGÓCIO.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Regional e

Agronegócio – Mestrado e Doutorado, designado pela Portaria 1681/2015-GRE, de 05 de maio de

2015, no uso de suas atribuições;

considerando o Edital nº 021/2016-PGDRA, de 14/09/16, de abertura das inscrições; o

Edital nº 025/2016-PGDRA, de 04/11/16, de homologação das inscrições e o Edital nº 027/2016, de

21/11/16, de divulgação do resultado da primeira etapa do Processo Seletivo:

TORNA PÚBLICO

Art. 1º O resultado Final do Processo Seletivo 2016 para aluno regular do Mestrado -

turma 2017, do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Regional e Agronegócio,

conforme relacionados no anexo I deste Edital.

Art. 2º Os candidatos relacionados no Anexo I deste Edital, estão convocados para efetuar

a matrícula, no dia 06 de março de 2017.

Art. 3º Os candidatos aprovados estão convocados para uma reunião prévia com a

coordenação, no dia 15 de dezembro de 2016, às 9 horas, no Auditório do prédio CCSA/PGDRA da

UNIOESTE/Campus de Toledo.

Art. 4º Os candidatos não classificados terão o prazo de 90 dias, a contar da data de

publicação deste edital, para a retirada dos documentos junto à Secretaria do Programa. Após esse

período os documentos serão destruídos.

Art. 5º Este Edital entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Toledo, 06 de dezembro de 2016.

PROF. DR. WEIMAR FREIRE DA ROCHA JÚNIOR

Coordenador do Programa de Pós Graduação em

Desenvolvimento Regional e Agronegócio -

 Mestrado e Doutorado

CAMPUS DE TOLEDO – CNPJ 78.680.337/0005-08
Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Fone: (45) 3379-7000 – Fax: (45)  3379-7002 – CEP 85.903-000 Toledo – PR

www.unioeste.br

Anexo I do Edital nº 28/2016-PGDRA, de 06 de dezembro de 2016.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS EM ORDEM ALFABÉTICA

 NOME RG

01 Anyelly Cristina Cruz 48.945.402-1

02 Ari Jarbas Sandi 3.188.487

03 Diandra Ganascini 10.704.806-5

04 Erick Antonio Sigolo 7.143.922-4

05 Fernanda Cristina Ferro Malacoski 10.259.318-9

06 Natália Guzella Perin 8.303.448-3

07 Victória Maria Ferreira Diniz 885.237